
Smlouva o poskytnutí investičního příspěvku
č. 2/2022

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Svazkem vodovodů a kanalizací Tišnovsko
IČ: 49457004, DIČ: CZ49457004

se sídlem nám. Míru 111, 666 01 Tišnov

jednající předsedou svazku Petrem Grúnwaldem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.:

(dále také jen „Svazek")

a

Městem Tišnov

IČ:00282707
se sídlem nám. Míru 111, 666 01 Tišnov,

jednající Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města

bankovní spojení: Komerční banka, č.ú.:

(dále také jen „Obec")

Preambule

Smluvní strany shodně konstatují, že Obec je členem Svazku vodovodů a kanalizací

Tišnovsko. Za účelem naplnění předmětu činnosti Svazku a Zásad financování obnovy,

intenzifikace a ozvoje, schválených Valnou hromadou Svazku ze dne 23. 11. 2021, uzavírají

smluvní strany tuto Smlouvu o poskytnutí investičního příspěvku.

I.

1. Město Tišnov na základě této smlouvy a v souladu se Zásadami financování obnovy,

intenzifikace a rozvoje, schválených Valnou hromadou Svazku dne 23. 11. 2021,

poskytuje Svazku investiční příspěvek na stavební práce při akci:

Tišnov, nám. Míru č.p. 910, 911 - prodloužení stoky jednotné kanalizace na par. č.

st. 198/1

(dále také jen „stavba") ve výši 820 000 Kč (slovy: osmsetdvacettisíc korun českých),

který je splatný na účet Svazku uvedený v záhlaví této smlouvy nejpozději do 30ti dnů

ode dne vydání kolaudačního souhlasu stavby.

Celková částka se skládá z nákladů na realizaci akce, nákladů na zpracování projektové

dokumentace zpracované Marcelou Skřičkovou, nákladů na TDI a nákladů spol. Stabil

Stránka 1 z



s.r.o. na zpracování postupu výkopu pro kanalizaci.

2. Svazek shora popsaný investiční příspěvek přijímá.

II.

1. Smluvní strany shodně konstatují, že investiční příspěvek může být použit výlučně

k účelu popsanému v předchozím článku, a to po celou dobu výstavby, až do úplného

dokončení a kolaudace stavby.

III.

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami. Její změna je možná výhradně formou písemných dodatků.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž po

uzavření smlouvy obdrží každá smluvní strana po dvou vyhotoveních.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vůle vázány a prohlašují, že

smlouvu sjednaly podle jejich vlastní pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své

podpisy.

4. Uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Tišnova dne 12. 9. 2022 usnesení

č. ZM/19/4/2022.

5. Uz^avj^i^éto smlouvy schválila Valná hromada Svazku dne/feSkpfcs^ usnesení

č.

V Tišnově dne

ÍVSĚSTO TIŠNOV
nám. Míru 111, 666 19 Tišnov

7
vazek vodovodů a

Tišnovsko
Nám. Míru 111,666 01 i ';-'

IČO: 49457004
DIČ: CZ49457004

iv

odů a kanalizací Tišnovsko

etrem Grúnwaldem

sedou svazku

Město Tišnov

jednající Bc. Jiřím Dospíšilem,

starostou města

Sva

Stránka 2 z


